MUSSOL T: Contains or may contain traces of allergens

BRASA CATALANA

ALLERGENS 900006600602206

WITH CRUSTA- EGGS  FISH PEA- SOY  DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL-  TRA- MO-

GLUTEN CEANS NUTS TARD PHITES MUS  LLUSCS
Calcots tile with romesco sauce T a T|T|T|T|8 T |62 T
Toasted bread with tomato &
Charcoal-grilled free range chicken... T T | o
Charcoal-grilled Montseny botifarra... T ‘ T | T |T T o
Catalan cream brulée o d = T

Lemon sorbet

CALCOTADA MENU, TXOULETTE

Calcots tile with romesco sauce T a T|T|T|T|8 T |62 T
Toasted bread with tomato &

Cow txoulette, chicks, potatoes... T T T| T |T | o

Catalan cream brulée & d & | T T

Lemon sorbet

CALCOTADA MENU, GRILLED

Calcots tile with romesco sauce T ‘ T | T T| T |8 T |62 T
Toasted bread with tomato )ﬁ"

Meat Grid T T T|T|T T o

Catalan cream brulée o d T = T T
Lemon sorbet

Homemade egg flame )df a T T | &R T T
Calcots tile with romesco sauce T ‘ T T T T | R T oﬁb T
Gluten-free bread with tomato

Charcoal-grilled free range chicken... T T | T T T | oﬁb
Charcoal-grilled Montseny botifarra.. T @ |T|T|T|T|T|T]|T o T
Catalan cream brulée ‘ S T T

Lemon sorbet

CALCOTS VEGGIE MENU

Calgots tile with romesco sauce T ‘ T | T T| T | T |62 T
Toasted bread with tomato &

Mussol salad with lettuce, endives... ‘ T | o

Vegan hamburger Mussol FAERE 1K LI TR T |2 T
Vegetable cake with goat cheese )&" T T T Q T T

Catalan cream brulée )#’ T ‘ T | T ST T T

Lemon sorbet

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



